

ÅRSREDOVISNING

för

Uhad service AB

Org.nr. 559346-2236

Räkenskapsåret

2022-11-01 – 2023-10-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter av årsredovisning | 8 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shahzad Ali, Styrelseledamot
2024-04-27

Styrelsen för Uhad service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01-2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver godstransport verksamhet och därmed förenlig verksamhet. företaget har sitt säte i Saltsjöbaden i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

omsättning har ökat cirka tre gånger dubbelt så mycket under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-----------|---------|
| Nettoomsättning | 1 160 942 | 448 152 |
| Resultat efter finansiella poster | 169 170 | 70 655 |
| Balansomslutning | 211 095 | 232 788 |
| Soliditet (%) | 34,66 | 34,57 |

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 55 483 | 80 483 |
| Utdelning till aktieägare | 0 | -140 000 | 0 | -140 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 55 483 | -55 483 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 100 928 | 100 928 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -84 517 | 100 929 | 41 412 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -84 517 |
| Årets resultat | 100 928 |
| Summa | 16 412 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 16 412 |
| Summa | 16 412 |

Resultaträkning

| | Not | 2022-11-01 2023-10-31 | 2021-11-15 2022-10-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 160 942 | 448 152 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 41 729 | 16 022 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 202 671 | 464 174 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -350 839 | -59 335 |
| Övriga externa kostnader | | -231 979 | -142 296 |
| Personalkostnader | 3 | -387 143 | -164 154 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -47 581 | -23 792 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 017 542 | -389 577 |
| Rörelseresultat | | 185 129 | 74 597 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 39 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -15 997 | -3 942 |
| Summa finansiella poster | | -15 958 | -3 942 |
| Resultat efter finansiella poster | | 169 170 | 70 655 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -40 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -40 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 129 170 | 70 655 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -28 242 | -15 171 |
| Årets resultat | | 100 928 | 55 483 |

Balansräkning

| | Not | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|---|-----|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 166 547 | 214 128 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 166 547 | 214 128 |
| Summa anläggningstillgångar | | 166 547 | 214 128 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 18 339 | 307 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 18 339 | 307 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 26 208 | 18 353 |
| Summa kassa och bank | | 26 208 | 18 353 |
| Summa omsättningstillgångar | | 44 548 | 18 660 |
| Summa tillgångar | | 211 095 | 232 788 |

Balansräkning

| | Not | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -84 517 | 0 |
| Årets resultat | | 100 928 | 55 483 |
| Summa fritt eget kapital | | 16 412 | 55 483 |
| Summa eget kapital | | 41 412 | 80 483 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfond | | 40 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 40 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 87 452 | 139 484 |
| Summa långfristiga skulder | | 87 452 | 139 484 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 510 | 0 |
| Skatteskulder | | 39 774 | 12 231 |
| Övriga skulder | | 946 | -14 838 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 | 0 | 15 427 |
| Summa kortfristiga skulder | | 42 230 | 12 820 |
| Summa eget kapital och skulder | | 211 094 | 232 787 |

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

| Intäktslag | Belopp |
|--|-------------------|
| Övriga rörelseintäkter | 0 |
| Hyses- och arrandentäkter | 0 |
| Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties | 25 654 |
| Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar | 0 |
| Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär | 0 |
| Erhållna offentliga bidrag | 0 |
| Övriga ersättningar, bidrag och intäkter | 16 075 |
| | 2023-10-31 |
| Summa | 41 729 |

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Medelantal anställda | 1 | |

Noter till balansräkning

4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 237 920 | 0 |
| Inköp | 0 | 237 920 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 237 920 | 237 920 |
| Ingående avskrivningar | -23 792 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -47 581 | -23 792 |
| Utgående avskrivningar | -71 373 | -23 792 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 166 547 | 214 128 |

5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2023-10-31 |
|---|------------|
| Upplupna löner | 0 |
| Upplupna semesterlöner | 0 |
| Upplupna sociala avgifter | 0 |
| Upplupna räntekostnader | 0 |
| Förutbetalda intäkter | 0 |
| Förutbetalda hyresintäkter | 0 |
| Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0 |
| Summa | 0 |

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Saltsjöbaden

Shahzad Ali

Shahzad Ali

2024-04-24

Styrelseledamot